
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 ALTAIR ROSA DA SILVA M5054 - ACORDAR/ MOVA 00:03:53 15,45 00:50:29

2 275 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - NÃO 00:04:02 14,85 00:52:32

3 278 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - 00:04:05 14,68 00:53:08

4 205 ANDRE LUIS DA SILVA M5054 - 00:04:13 14,24 00:54:46

5 273 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3539 - ACROB 00:04:15 14,12 00:55:15

6 203 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3034 1 00:04:16 14,05 00:55:31

7 211 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3034 2 00:04:16 14,04 00:55:34

8 223 GUSTAVO HENRIQUE FARIA LOPES M2529 1 MAHAMUDRA OURO 
BRANCO

00:04:19 13,92 00:56:01

9 217 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3034 3 CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,81 00:56:29

10 224 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3034 4 00:04:24 13,66 00:57:07

11 73 LUCAS CONDÉ CHAGAS M4044 1 00:04:29 13,39 00:58:15

12 263 RINALDO M5054 1 NÃO 00:04:31 13,30 00:58:38

13 241 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:32 13,21 00:59:02

14 266 RÔMULO DA COSTA M4549 2 00:04:36 13,06 00:59:44

15 254 MAURICIO SOUZA M2529 2 CANELA SECA 00:04:37 13,02 00:59:55

16 280 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6064 1 AVULSO 00:04:43 12,71 01:01:21

17 222 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES 
SIMÕES 

M2529 3 00:04:46 12,59 01:01:58

18 247 MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO M4549 3 ACROB 00:04:51 12,38 01:03:00

19 237 LEONARDO GABRIEL M6064 2 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:52 12,31 01:03:21

20 260 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 
PEREIRA

M2529 4 CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,24 01:03:42

21 231 JOSÉ SANTANA BARBOSA M4549 4 NÃO 00:04:55 12,18 01:04:01

22 265 ROGÉRIO SOUZA SILVA M4044 2 WM ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:04:56 12,16 01:04:08

23 253 MATHEUS AUGUSTO M3539 1 TEO ESPORTES 00:04:58 12,06 01:04:39

24 235 JUNIO MOREIRA RIOGA M2529 5 PEDAL DE OURO 00:04:59 12,05 01:04:44

25 35 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 2 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:59 12,03 01:04:50

26 216 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 5 00:04:59 12,01 01:04:57

27 262 RENATO PAULO GRACIANO M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,90 01:05:34

28 257 PAULO HENRIQUE BARRETO 
GUIMARÃES

M4044 3 00:05:03 11,88 01:05:40

29 248 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA M6064 3 00:05:07 11,74 01:06:25

30 63 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO M1524 1 00:05:07 11,72 01:06:34

31 284 VANDERLEI LUCIO FERNANDES M4549 5 00:05:09 11,66 01:06:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 283 ANTONIO CARLOS BARBOSA M3539 2 ACROB 00:05:11 11,58 01:07:22

33 206 ANTÔNIO MARCOS VIEIRA COSTA M3539 3 SA RUN 00:05:12 11,54 01:07:36

34 243 MANOEL RODRIGUES MACIEL M5559 2 ACROB 00:05:14 11,46 01:08:05

35 228 JOSÉ CARNEIRO OSÓRIO M5559 3 00:05:14 11,45 01:08:08

36 230 JOSÉ NUNES DE SOUZA M5559 4 ACROB 00:05:20 11,24 01:09:23

37 279 WALLACE RICARDO PEREIRA M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:05:23 11,13 01:10:03

38 258 PAULO RODRIGUES COSTA M5559 5 CANELA SECA 00:05:25 11,07 01:10:29

39 277 VINÍCIUS CHAVES CORRÊIA M3034 6 00:05:36 10,71 01:12:48

40 208 BRUNO JOSÉ DE SOUZA TAVARES M3539 4 ZINZA 00:05:36 10,71 01:12:50

41 209 CARLOS GUSTAVO DIAS DA SILVA M4044 5 00:05:37 10,69 01:12:56

42 249 MARCOS GUILHERME DAMASCENO 
SILVA

M3034 7 00:05:38 10,66 01:13:12

43 239 LUCAS MENEZES M3034 8 00:05:44 10,47 01:14:32

44 221 FLAVIO XISTO COIMBRA M5054 3 00:05:48 10,34 01:15:26

45 236 LAZARO MATIAS MARTINS M4044 6 00:05:54 10,17 01:16:44

46 256 PAULO DOMINGOS BORGES M5054 4 CORREDORES DO BEM 00:05:58 10,07 01:17:28

47 285 ADILSON RAMOS DA SILVA M5559 6 00:06:02 9,94 01:18:28

48 229 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA M6569 1 00:06:06 9,84 01:19:15

49 274 THIAGO VINICIUS TOLEDO M3539 5 00:06:07 9,81 01:19:30

50 245 MARCIO LUIZ AMORIM M5559 7 CORREDORES DO BEM 00:06:09 9,74 01:20:03

51 286 WILLIAM AZEVEDO ESPINHO M3034 9 00:06:21 9,44 01:22:36

52 227 JONES VÍCTOR RIBEIRO DE SOUZA M2529 6 00:06:29 9,26 01:24:13

53 201 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 2 00:06:50 8,78 01:28:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 SELMA FLAVIANA DA PAZ F4044 - 00:04:33 13,17 00:59:14

2 271 SILVANIA XAVIER GOMES F4549 - 00:04:45 12,63 01:01:45

3 219 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA 
ZEBRAL

F4044 - 00:05:15 11,43 01:08:16

4 282 CARLA CRISTINA R DA CRUZ 
BARBOSA

F3034 - ACROB 00:05:21 11,21 01:09:36

5 210 CARMINHA FRANCISCA OLIVEIRA 
SIQUEIRA

F6599 - 00:05:31 10,87 01:11:44

6 267 SABRINA VIEIRA SABINO F3539 1 ACROB 00:05:35 10,75 01:12:32

7 212 DANIELE JESSICA DOS SANTOS 
MACIEL

F2529 1 ACROB 00:05:37 10,67 01:13:07

8 240 LUCIANA MARIA PIMENTA DA SILVA 
SHIROMA

F4044 1 00:05:41 10,57 01:13:47

9 232 JOSIANE APARECIDA BARBOSA 
BORGES

F3034 1 ACROB 00:05:44 10,45 01:14:38

10 220 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2529 2 CORREDORES DO BEM 00:05:54 10,16 01:16:45

11 270 SILVÂNIA BEATRIZ DA COSTA F5054 1 CORREDORES DO BEM 00:06:10 9,74 01:20:04

12 238 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,46 01:22:29

13 272 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO F2529 3 00:06:29 9,26 01:24:13

14 214 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5054 2 ACC 00:06:33 9,17 01:25:05

15 225 JANAYNA BISSIATE ROCHA F4044 3 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:06:47 8,85 01:28:06

16 250 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5559 1 ACC 00:06:51 8,76 01:29:02

17 252 MARIANA CONDÉ REIS F3034 2 00:07:02 8,54 01:31:23

18 276 VANIA APARECIDA BORGES F4044 4 ACROB 00:08:00 7,49 01:44:05
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Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO 00:05:07 11,72 01:06:34

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 GUSTAVO HENRIQUE FARIA LOPES MAHAMUDRA OURO BRANCO 00:04:19 13,92 00:56:01

2 254 MAURICIO SOUZA CANELA SECA 00:04:37 13,02 00:59:55

3 222 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES SIMÕES 00:04:46 12,59 01:01:58

4 260 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,24 01:03:42

5 235 JUNIO MOREIRA RIOGA PEDAL DE OURO 00:04:59 12,05 01:04:44

6 227 JONES VÍCTOR RIBEIRO DE SOUZA 00:06:29 9,26 01:24:13

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 ADRIANO BAHIA DA SILVA 00:04:16 14,05 00:55:31

2 211 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA 00:04:16 14,04 00:55:34

3 217 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,81 00:56:29

4 224 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO 00:04:24 13,66 00:57:07

5 216 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA 00:04:59 12,01 01:04:57

6 277 VINÍCIUS CHAVES CORRÊIA 00:05:36 10,71 01:12:48

7 249 MARCOS GUILHERME DAMASCENO SILVA 00:05:38 10,66 01:13:12

8 239 LUCAS MENEZES 00:05:44 10,47 01:14:32

9 286 WILLIAM AZEVEDO ESPINHO 00:06:21 9,44 01:22:36

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 MATHEUS AUGUSTO TEO ESPORTES 00:04:58 12,06 01:04:39

2 283 ANTONIO CARLOS BARBOSA ACROB 00:05:11 11,58 01:07:22

3 206 ANTÔNIO MARCOS VIEIRA COSTA SA RUN 00:05:12 11,54 01:07:36

4 208 BRUNO JOSÉ DE SOUZA TAVARES ZINZA 00:05:36 10,71 01:12:50

5 274 THIAGO VINICIUS TOLEDO 00:06:07 9,81 01:19:30

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 LUCAS CONDÉ CHAGAS 00:04:29 13,39 00:58:15
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 265 ROGÉRIO SOUZA SILVA WM ASSESORIA ESPORTIVA 00:04:56 12,16 01:04:08

3 257 PAULO HENRIQUE BARRETO GUIMARÃES 00:05:03 11,88 01:05:40

4 279 WALLACE RICARDO PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:23 11,13 01:10:03

5 209 CARLOS GUSTAVO DIAS DA SILVA 00:05:37 10,69 01:12:56

6 236 LAZARO MATIAS MARTINS 00:05:54 10,17 01:16:44

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:32 13,21 00:59:02

2 266 RÔMULO DA COSTA 00:04:36 13,06 00:59:44

3 247 MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO ACROB 00:04:51 12,38 01:03:00

4 231 JOSÉ SANTANA BARBOSA NÃO 00:04:55 12,18 01:04:01

5 284 VANDERLEI LUCIO FERNANDES 00:05:09 11,66 01:06:54

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 RINALDO NÃO 00:04:31 13,30 00:58:38

2 35 GILMAR DE PAULA MACHADO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:59 12,03 01:04:50

3 221 FLAVIO XISTO COIMBRA 00:05:48 10,34 01:15:26

4 256 PAULO DOMINGOS BORGES CORREDORES DO BEM 00:05:58 10,07 01:17:28

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,90 01:05:34

2 243 MANOEL RODRIGUES MACIEL ACROB 00:05:14 11,46 01:08:05

3 228 JOSÉ CARNEIRO OSÓRIO 00:05:14 11,45 01:08:08

4 230 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:20 11,24 01:09:23

5 258 PAULO RODRIGUES COSTA CANELA SECA 00:05:25 11,07 01:10:29

6 285 ADILSON RAMOS DA SILVA 00:06:02 9,94 01:18:28

7 245 MARCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:06:09 9,74 01:20:03

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 WALTÉRIO DE PAULA LESSA AVULSO 00:04:43 12,71 01:01:21

2 237 LEONARDO GABRIEL ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:52 12,31 01:03:21
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 248 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA 00:05:07 11,74 01:06:25

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 229 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA 00:06:06 9,84 01:19:15

2 201 ADEMAR ROCHA SOUZA 00:06:50 8,78 01:28:52
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 DANIELE JESSICA DOS SANTOS MACIEL ACROB 00:05:37 10,67 01:13:07

2 220 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:05:54 10,16 01:16:45

3 272 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO 00:06:29 9,26 01:24:13

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 JOSIANE APARECIDA BARBOSA BORGES ACROB 00:05:44 10,45 01:14:38

2 252 MARIANA CONDÉ REIS 00:07:02 8,54 01:31:23

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 267 SABRINA VIEIRA SABINO ACROB 00:05:35 10,75 01:12:32

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 LUCIANA MARIA PIMENTA DA SILVA SHIROMA 00:05:41 10,57 01:13:47

2 238 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,46 01:22:29

3 225 JANAYNA BISSIATE ROCHA STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:06:47 8,85 01:28:06

4 276 VANIA APARECIDA BORGES ACROB 00:08:00 7,49 01:44:05

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 270 SILVÂNIA BEATRIZ DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:10 9,74 01:20:04

2 214 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS ACC 00:06:33 9,17 01:25:05

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA ACC 00:06:51 8,76 01:29:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - PEGASUS RUNNER / SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:48 15,80 00:18:59

2 78 LUIZ CELSO DE CASTRO GABRIEL M3034 - 00:03:51 15,56 00:19:17

3 37 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTÓDIO M3034 - 00:03:52 15,49 00:19:22

4 19 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 - CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,93 00:20:06

5 40 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M2529 - FRANKLIN MACHADO 
RUNNING

00:04:09 14,43 00:20:47

6 51 JEFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:14 14,18 00:21:09

7 30 FRANK AUGUSTO LANA NETO M4044 2 CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,08 00:21:18

8 101 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTINO M3034 1 00:04:20 13,86 00:21:39

9 72 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M1524 1 00:04:21 13,79 00:21:45

10 6 ALLYSOM ADDEM M3034 2 PASSO FIRME 00:04:28 13,45 00:22:18

11 53 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA M3034 3 00:04:28 13,43 00:22:20

12 134 LUIZ ANTONIO MACIEL M4549 1 00:04:28 13,42 00:22:21

13 94 MAURO ROCHA CARDOSO M5054 1 00:04:31 13,27 00:22:36

14 121 WANDERSON PEREIRA SANTOS M3539 1 00:04:31 13,27 00:22:36

15 64 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5054 2 ACROB 00:04:31 13,26 00:22:37

16 50 JEAN FIDELES MOREIRA M1524 2 TDR 00:04:44 12,69 00:23:38

17 106 RENAN MARTINS M1524 3 CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,64 00:23:44

18 99 MURILO CRUZ REZENDE M3539 2 CACHOEIRA 00:04:46 12,57 00:23:52

19 31 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M1524 4 CORREDORES DO BEM 00:04:51 12,38 00:24:14

20 234 JULIO CESAR IZABEL M3539 3 00:04:55 12,20 00:24:35

21 71 LUCAS ASCENSÃO LUIZ M2529 1 00:04:56 12,18 00:24:38

22 93 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5559 1 A C PASSO FIRME 
ITABIRITO

00:04:57 12,13 00:24:44

23 8 LUCIO MARIO CARDOSO M4549 2 00:05:01 11,98 00:25:03

24 26 FABIO CHISTO PEREIRA PINTO M3539 4 00:05:03 11,89 00:25:14

25 77 LUIZ CARLOS DE FARIA M3034 4 00:05:10 11,63 00:25:48

26 125 VICTOR NELSOM DE LIMA NIQUINI 
RIBEIRO

M3034 5 00:05:10 11,62 00:25:49

27 105 RENAN DE JESUS PEREIRA M3034 6 00:05:13 11,51 00:26:04

28 49 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 3 CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,48 00:26:08

29 45 IVONEY WALTER RODRIGUES M5559 2 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:14 11,45 00:26:12

30 42 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO M6064 1 ACROB 00:05:17 11,36 00:26:25

31 41 HELDES MOREIRA M4549 3 CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,05 00:27:09

32 44 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA M6064 2 00:05:27 11,02 00:27:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 122 WELERSON JOSÉ DA SILVA M5559 3 00:05:27 11,02 00:27:13

34 82 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR M3539 5 00:05:27 11,01 00:27:15

35 27 FELIPE JOSÉ DE OLIVEIRA M3034 7 00:05:28 10,96 00:27:22

36 24 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 3 CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,94 00:27:26

37 75 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M4549 4 ACC 00:05:30 10,92 00:27:28

38 1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6064 3 00:05:39 10,63 00:28:14

39 91 MARIO LÚCIO PINTO M4549 5 CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,61 00:28:16

40 38 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5054 4 00:05:42 10,52 00:28:31

41 21 EDUARDO RODRIGO FERNANDES M4549 6 00:05:47 10,36 00:28:57

42 15 DANILLO LUIS DE MORAES M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,24 00:29:18

43 47 JANIO HENRIQUE ALVES PAULO M4044 5 CANELA SECA 00:05:59 10,02 00:29:57

44 56 JOSÉ DONIZETTI FREIRE M6569 1 00:06:03 9,91 00:30:16

45 135 AUGUSTO ELEOTERIO PEREIRA M2529 2 00:06:03 9,91 00:30:17

46 118 THALES MAXIMO ESTEVES TEIXEIRA M3539 6 00:06:06 9,85 00:30:28

47 120 WEBERT DE CASTRO DIAS M3034 8 00:06:11 9,70 00:30:56

48 2 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M6569 2 SAA 00:06:12 9,68 00:30:59

49 131 MÁRIO AFONSO DOS SANTOS M7099 1 ACROB 00:06:14 9,63 00:31:10

50 32 GABRIEL DE OLIVEIRA SALES M3539 7 00:06:16 9,58 00:31:19

51 59 JOUNATAN OLIVEIRA MATOS M3034 9 00:06:18 9,52 00:31:31

52 100 NILMAR LANNA M2529 3 00:06:25 9,34 00:32:07

53 126 LEONARDO NASCIMENTO CASTRO M3539 8 00:06:26 9,34 00:32:08

54 114 SILVIO FLAUZINO FILHO M7099 2 CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,18 00:32:41

55 16 DEIVISON FERREIRA TINOCO M3539 9 00:06:34 9,13 00:32:52

56 102 PEDRO NEIVA ALVES CORRÊA M2529 4 00:06:35 9,12 00:32:54

57 70 LOURIVAL COELHO NETO M5559 4 CORRE VOCÊ 00:06:36 9,10 00:32:58

58 57 JOSE L ALMEIDA MACHADO M6569 3 ACORLAF 00:06:38 9,04 00:33:12

59 133 JAILTON RODRIGUES OLIVEIRA M4044 6 00:06:42 8,96 00:33:29

60 52 JEFFERSON FREIRE M3034 10 00:06:45 8,88 00:33:46

61 112 SANDRO JUNIOR FRANÇA DE SOUZA M3539 10 CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:33:57

62 55 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 11 00:06:51 8,77 00:34:13

63 107 ROBERTO TARCISO DOS SANTOS M5559 5 CORREDORES DO BEM 00:06:53 8,73 00:34:23

64 119 WASHINGTON ALVES CORRÊA M6064 4 00:07:06 8,45 00:35:31

65 95 MIGUEL MANOLO HOYOS M5054 5 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:07:23 8,12 00:36:57

66 39 GLEYSON VINÍCIUS DA SILVA M3539 12 00:08:00 7,50 00:40:01

67 81 MARCO AURÉLIO BONOTTO 
CHEROBIN

M3539 13 00:08:01 7,48 00:40:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 76 LUCIO MAURO DINIZ M7099 3 BRADESCO SEGUROS 00:08:05 7,43 00:40:23

69 124 HERBERT NUNES FERRIRA M3539 14 00:08:58 6,69 00:44:51

70 123 MOZART NUNES FONSECA M7099 4 ACROB 00:13:49 4,34 01:09:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALICE CASSIA DE SOUZA F2529 - CORREDORES DO BEM 00:05:24 11,12 00:26:59

2 12 CLAUDIENE F3034 - ACORLAF E 
CORREDORES DO BEM

00:05:29 10,93 00:27:27

3 74 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3539 - MR RUNNERS 00:05:35 10,75 00:27:55

4 10 CASSIA SANTOS F4044 - CORREDORES DO BEM 00:05:46 10,41 00:28:49

5 130 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANÍCIO

F3539 - ACROB 00:05:47 10,37 00:28:56

6 113 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4549 1 CASA DO CORREDOR 00:05:59 10,04 00:29:53

7 104 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3539 1 CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 00:30:26

8 97 MÍRIAM LÚCIA DA FONSECA PINTO F3034 1 CORREDORES DO BEM 00:06:13 9,65 00:31:05

9 48 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:13 9,64 00:31:07

10 17 DIVINA LUCIA PAULO F4549 2 CANELA SECA 00:06:15 9,59 00:31:17

11 28 FERNANDA APARECIDA BORGES F2529 1 00:06:19 9,51 00:31:33

12 68 LILIANE SILVA F3539 2 CORREDORES DO BEM 00:06:20 9,47 00:31:41

13 23 ERICA A MOREIRA F3539 3 CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,18 00:32:40

14 29 FLAVIANE PEIXOTO TORGA F4044 1 00:06:35 9,11 00:32:55

15 111 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA F3034 2 00:06:35 9,11 00:32:56

16 22 ELIZABETE LOPES DA SILVA F3539 4 00:06:36 9,08 00:33:02

17 11 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5054 2 00:06:38 9,05 00:33:10

18 7 ANA PAULA DA CUNHA F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:06:39 9,02 00:33:16

19 58 JOSULENE CONDÉ DA CRUZ F3539 5 00:06:43 8,93 00:33:35

20 92 MARTA SILVEIRA DE MIRANDA F5054 3 ACORLAF 00:06:46 8,86 00:33:51

21 3 ALESSANDRA APARECIDA SILVEIRA 
DAS GRAÇAS

F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,85 00:33:55

22 60 JULIANA CRISTINA FERREIRA 
GONÇALVES

F3539 6 00:06:50 8,77 00:34:12

23 90 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 1 00:06:57 8,63 00:34:46

24 128 BARBARA HELOISA F2529 2 00:07:01 8,56 00:35:04

25 85 MARIA EFIGÊNIA F6064 2 00:07:03 8,50 00:35:17

26 5 ALINE LOUREÇO PAIXAO DOMONGOS F3539 7 00:07:07 8,42 00:35:37

27 80 MARCIA VALÉRIA VIEIRA F3539 8 ACROB 00:07:07 8,42 00:35:37

28 9 CAMILA HENRIQUES DE PAULA 
FERNANDES

F2529 3 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:07:10 8,38 00:35:48

29 66 LETICIA MARIANA DE JESUS PAULA F4044 3 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:07:10 8,38 00:35:48

30 61 JULIANA CRISTINA FRANCISCO F4044 4 00:07:14 8,30 00:36:08

31 36 GISELLE CHAGAS F3034 4 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:07:17 8,23 00:36:27

32 115 SÔNIA FREITAS DE QUEIROZ 
AZEVEDO

F5054 4 CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,19 00:36:37

1Página :Relatório emitido em 12/06/2022 as 11:36:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

CORRIDA DE SANTO ANTÔNIO - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 110 RUTH RAMIRES DE OLIVEIRA F5054 5 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:07:28 8,04 00:37:20

34 62 KASSIA BRUNELLE MELO F2529 4 CORREDORES DO BEM 00:07:38 7,86 00:38:09

35 65 LARRYSSA ELLEM NASCIMENTO 
BRAS

F1524 1 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:07:55 7,57 00:39:37

36 117 TATIANA GONÇALVES CHAGAS REIS F3539 9 00:07:56 7,56 00:39:40

37 127 JOSIANE MARIA PEREIRA DA SILVA F3539 10 00:08:08 7,37 00:40:41

38 54 JORDANA GONÇALVES DE OLIVEIRA F4044 5 00:08:09 7,36 00:40:45

39 129 DAIANA NAZERIO ALENCAR CASTRO F1524 2 00:08:16 7,26 00:41:19

40 86 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F5559 1 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:08:19 7,22 00:41:34

41 87 MARIANA GARABINI HOYOS F4549 3 STUDIO BY LILIAN 
OLIVEIRA

00:08:39 6,94 00:43:15

42 84 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS S 
CARVALHO

F5559 2 00:08:45 6,86 00:43:44

43 67 BRUNA DE SOUZA F3034 5 00:08:47 6,83 00:43:56

44 116 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO F5054 6 CORREDORES DO BEM 00:08:47 6,83 00:43:57

45 33 GABRIELA ANDRADE DE CARVALHO 
MARTINS

F3539 11 00:09:01 6,65 00:45:06

46 46 JANAINA DOS SANTOS DE PAULA F3034 6 ACROB 00:09:32 6,30 00:47:39

47 83 MARIA APARECIDA DE OLIVIERA F4549 4 00:09:32 6,30 00:47:39

48 132 FLAVIA DA SILVA SANTOS F1524 3 00:09:32 6,30 00:47:39
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Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO 00:04:21 13,79 00:21:45

2 50 JEAN FIDELES MOREIRA TDR 00:04:44 12,69 00:23:38

3 106 RENAN MARTINS CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,64 00:23:44

4 31 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:04:51 12,38 00:24:14

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 LUCAS ASCENSÃO LUIZ 00:04:56 12,18 00:24:38

2 135 AUGUSTO ELEOTERIO PEREIRA 00:06:03 9,91 00:30:17

3 100 NILMAR LANNA 00:06:25 9,34 00:32:07

4 102 PEDRO NEIVA ALVES CORRÊA 00:06:35 9,12 00:32:54

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTINO 00:04:20 13,86 00:21:39

2 6 ALLYSOM ADDEM PASSO FIRME 00:04:28 13,45 00:22:18

3 53 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA 00:04:28 13,43 00:22:20

4 77 LUIZ CARLOS DE FARIA 00:05:10 11,63 00:25:48

5 125 VICTOR NELSOM DE LIMA NIQUINI RIBEIRO 00:05:10 11,62 00:25:49

6 105 RENAN DE JESUS PEREIRA 00:05:13 11,51 00:26:04

7 27 FELIPE JOSÉ DE OLIVEIRA 00:05:28 10,96 00:27:22

8 120 WEBERT DE CASTRO DIAS 00:06:11 9,70 00:30:56

9 59 JOUNATAN OLIVEIRA MATOS 00:06:18 9,52 00:31:31

10 52 JEFFERSON FREIRE 00:06:45 8,88 00:33:46

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 WANDERSON PEREIRA SANTOS 00:04:31 13,27 00:22:36

2 99 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:46 12,57 00:23:52

3 234 JULIO CESAR IZABEL 00:04:55 12,20 00:24:35

4 26 FABIO CHISTO PEREIRA PINTO 00:05:03 11,89 00:25:14

5 82 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR 00:05:27 11,01 00:27:15

6 118 THALES MAXIMO ESTEVES TEIXEIRA 00:06:06 9,85 00:30:28
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 32 GABRIEL DE OLIVEIRA SALES 00:06:16 9,58 00:31:19

8 126 LEONARDO NASCIMENTO CASTRO 00:06:26 9,34 00:32:08

9 16 DEIVISON FERREIRA TINOCO 00:06:34 9,13 00:32:52

10 112 SANDRO JUNIOR FRANÇA DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:33:57

11 55 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA 00:06:51 8,77 00:34:13

12 39 GLEYSON VINÍCIUS DA SILVA 00:08:00 7,50 00:40:01

13 81 MARCO AURÉLIO BONOTTO CHEROBIN 00:08:01 7,48 00:40:07

14 124 HERBERT NUNES FERRIRA 00:08:58 6,69 00:44:51

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 JEFERSON DE SOUZA CORREIA CORREDORES DO BEM 00:04:14 14,18 00:21:09

2 30 FRANK AUGUSTO LANA NETO CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,08 00:21:18

3 24 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,94 00:27:26

4 15 DANILLO LUIS DE MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,24 00:29:18

5 47 JANIO HENRIQUE ALVES PAULO CANELA SECA 00:05:59 10,02 00:29:57

6 133 JAILTON RODRIGUES OLIVEIRA 00:06:42 8,96 00:33:29

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 LUIZ ANTONIO MACIEL 00:04:28 13,42 00:22:21

2 8 LUCIO MARIO CARDOSO 00:05:01 11,98 00:25:03

3 41 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,05 00:27:09

4 75 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC 00:05:30 10,92 00:27:28

5 91 MARIO LÚCIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,61 00:28:16

6 21 EDUARDO RODRIGO FERNANDES 00:05:47 10,36 00:28:57

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 MAURO ROCHA CARDOSO 00:04:31 13,27 00:22:36

2 64 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS ACROB 00:04:31 13,26 00:22:37

3 49 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,48 00:26:08

4 38 GLAYSON MARQUES DE MOURA 00:05:42 10,52 00:28:31

5 95 MIGUEL MANOLO HOYOS STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:07:23 8,12 00:36:57

Página: 2Relatório emitido em 12/06/2022 as 11:37:06

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Masculino 

CORRIDA DE SANTO ANTÔNIO - 2022



Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS A C PASSO FIRME ITABIRITO 00:04:57 12,13 00:24:44

2 45 IVONEY WALTER RODRIGUES ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:14 11,45 00:26:12

3 122 WELERSON JOSÉ DA SILVA 00:05:27 11,02 00:27:13

4 70 LOURIVAL COELHO NETO CORRE VOCÊ 00:06:36 9,10 00:32:58

5 107 ROBERTO TARCISO DOS SANTOS CORREDORES DO BEM 00:06:53 8,73 00:34:23

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO ACROB 00:05:17 11,36 00:26:25

2 44 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA 00:05:27 11,02 00:27:13

3 1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA 00:05:39 10,63 00:28:14

4 119 WASHINGTON ALVES CORRÊA 00:07:06 8,45 00:35:31

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 JOSÉ DONIZETTI FREIRE 00:06:03 9,91 00:30:16

2 2 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:06:12 9,68 00:30:59

3 57 JOSE L ALMEIDA MACHADO ACORLAF 00:06:38 9,04 00:33:12

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 MÁRIO AFONSO DOS SANTOS ACROB 00:06:14 9,63 00:31:10

2 114 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,18 00:32:41

3 76 LUCIO MAURO DINIZ BRADESCO SEGUROS 00:08:05 7,43 00:40:23

4 123 MOZART NUNES FONSECA ACROB 00:13:49 4,34 01:09:05
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Feminino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 LARRYSSA ELLEM NASCIMENTO BRAS STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:07:55 7,57 00:39:37

2 129 DAIANA NAZERIO ALENCAR CASTRO 00:08:16 7,26 00:41:19

3 132 FLAVIA DA SILVA SANTOS 00:09:32 6,30 00:47:39

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 FERNANDA APARECIDA BORGES 00:06:19 9,51 00:31:33

2 128 BARBARA HELOISA 00:07:01 8,56 00:35:04

3 9 CAMILA HENRIQUES DE PAULA FERNANDES STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:07:10 8,38 00:35:48

4 62 KASSIA BRUNELLE MELO CORREDORES DO BEM 00:07:38 7,86 00:38:09

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 MÍRIAM LÚCIA DA FONSECA PINTO CORREDORES DO BEM 00:06:13 9,65 00:31:05

2 111 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA 00:06:35 9,11 00:32:56

3 7 ANA PAULA DA CUNHA CORREDORES DO BEM 00:06:39 9,02 00:33:16

4 36 GISELLE CHAGAS STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:07:17 8,23 00:36:27

5 67 BRUNA DE SOUZA 00:08:47 6,83 00:43:56

6 46 JANAINA DOS SANTOS DE PAULA ACROB 00:09:32 6,30 00:47:39

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 00:30:26

2 68 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:20 9,47 00:31:41

3 23 ERICA A MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,18 00:32:40

4 22 ELIZABETE LOPES DA SILVA 00:06:36 9,08 00:33:02

5 58 JOSULENE CONDÉ DA CRUZ 00:06:43 8,93 00:33:35

6 60 JULIANA CRISTINA FERREIRA GONÇALVES 00:06:50 8,77 00:34:12

7 5 ALINE LOUREÇO PAIXAO DOMONGOS 00:07:07 8,42 00:35:37

8 80 MARCIA VALÉRIA VIEIRA ACROB 00:07:07 8,42 00:35:37

9 117 TATIANA GONÇALVES CHAGAS REIS 00:07:56 7,56 00:39:40

10 127 JOSIANE MARIA PEREIRA DA SILVA 00:08:08 7,37 00:40:41

11 33 GABRIELA ANDRADE DE CARVALHO MARTINS 00:09:01 6,65 00:45:06
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 FLAVIANE PEIXOTO TORGA 00:06:35 9,11 00:32:55

2 3 ALESSANDRA APARECIDA SILVEIRA DAS GRAÇAS CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,85 00:33:55

3 66 LETICIA MARIANA DE JESUS PAULA STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:07:10 8,38 00:35:48

4 61 JULIANA CRISTINA FRANCISCO 00:07:14 8,30 00:36:08

5 54 JORDANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 00:08:09 7,36 00:40:45

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA CASA DO CORREDOR 00:05:59 10,04 00:29:53

2 17 DIVINA LUCIA PAULO CANELA SECA 00:06:15 9,59 00:31:17

3 87 MARIANA GARABINI HOYOS STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:08:39 6,94 00:43:15

4 83 MARIA APARECIDA DE OLIVIERA 00:09:32 6,30 00:47:39

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:13 9,64 00:31:07

2 11 CLARA EUNICE GOMES BENTO 00:06:38 9,05 00:33:10

3 92 MARTA SILVEIRA DE MIRANDA ACORLAF 00:06:46 8,86 00:33:51

4 115 SÔNIA FREITAS DE QUEIROZ AZEVEDO CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,19 00:36:37

5 110 RUTH RAMIRES DE OLIVEIRA STUDIO BY LILIAN OLIVEIRA 00:07:28 8,04 00:37:20

6 116 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:08:47 6,83 00:43:57

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:08:19 7,22 00:41:34

2 84 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS S CARVALHO 00:08:45 6,86 00:43:44

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 MARÍLIA APARECIDA ELIAS 00:06:57 8,63 00:34:46

2 85 MARIA EFIGÊNIA 00:07:03 8,50 00:35:17
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